

Styrelsemöte Brosamverkan

Plats: Inhouse Tech´s kontor, Magasinsgatan 22

Datum: 2016-02-23

Närvarande: Martin Laninge
John-Erik Fredriksson
Fredrik Thunström
Mario Plos
Stein Kleiven

		Ansv
1.	Mötets öppnande	
	Ordförande Martin Laninge förklarade mötet öppnat och hälsade deltagarna välkomna.	ML
2.	Justering föregående protokoll	
	Protokollet justerades utan anmärkning.	alla
3.	Professur vid Chalmers	
	Beslut fattades om att gå vidare i ärendet enligt bifogat brev med kandidat Mats Karlsson. Akademisk granskning pågår.	ML
4.	Kommande aktiviteter	
	<ul style="list-style-type: none"> - Kurs för yrkesarbetare. Inget att rapportera vid mötet. - Studiebesök för ”unga” medarbetare. Inhouse Tech (FT) bestämmer tid med Stein Kleiven på Marieholmsförbindelsen under april. Ett rullande schema bland konstruktionsföretagen som ska hålla i studiebesöken finns. På tur står 1) Inhouse Tech, 2) ÅF, 3) WSP, 4) Sweco, 5) Reinertsen, 6) Ramböll och 7) Cowi. - Resmål för kommande studieresor diskuterades. Kenneth har kontaktat Crossrail i London. Föreslås att vi försöker anordna en resa i slutet av augusti alternativt tidigt i september. 	alla
5.	Ekonomi	
	<p>En fråga som har diskuterats är att dela upp Brosamverkan i en ideell och en kommersiell del. Den kommersiella delen ett organisationsnummer skall registreras för Brosamverkan. FT informerade om kontakt med Minocta ekonomi som är positiva till att ställa upp. Beslutades att gå vidare i frågan. Möte mellan Minocta, ML och FT inplaneras.</p> <p>Resultat avseende verksamhetsåret 2015 föredrogs. Beslutades att lägga fram det samma till årsstämman.</p>	FT

6. Brobyggardagen	
<p>Konstaterades att Brobyggardagen 2016 avlöpt enligt plan och alla var eniga om att det hade varit en bra dag. Planering för nästa års brobyggardag går igång under mars.</p> <p>Förbättringsområden:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Något mer fokus på teknik är önskvärt - Middagen upplevdes som lång i år. 	ML
7. Befintliga och nya medlemmar	
<p>Presumtiva nya medlemmar är:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Structor (FT kontaktar) - Centerlöf & Holmberg (FT kontaktar) <p>Nya medlemmar är:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Proaccess. - Sting AB. 	ML
8. Hemsidan	
<p>Hemsidan behöver ses över, främst innehållsmässigt. Styrelsen får i ”hemläxa” att göra detta. (kvarstår från föregående möte).</p> <p>Det finns en inloggning på hemsidan. Syftet med denna är oklart. AL hör med Annika om detta.</p> <p>Det diskuterades också om någon app för smartphones skall tas fram. Styrelsen anser att detta inte är så angeläget i dagsläget. Däremot finns det ett behov av att göra hemsidan mobilanpassad – AL hör med Annika om detta.</p> <p>Vi återfinns numera på LinkedIn. AL håller i denna sida.</p>	ML
9. Stipendier	
<p>En ny ansökan har inkommit från Reza Haghani på Chalmers. Om det fortfarande är aktuellt godkännes ansökan. (MP har återkommit och informerat om att försöket ej blev av. Möjligt att det kan utföras vid senare tillfälle).</p>	AL
10. Övriga frågor	
<ul style="list-style-type: none"> - Till nästa medlemsmöte inbjudes Lennart Askling och Gunnar Holmberg för att berätta om granskningsprocessen vid Marieholmsbron. - John-Erik Fredriksson planerar att avgå från styrelsearbetet i samband med årsmötet. - Valberedningen har två nya möjliga kandidater till styrelsen. 	alla
11. Kommande möten	
<p>Nästa styrelsemöte: Bokas senare.</p> <p>Nästa medlemsmöte: 22 mars, klockan 10-12 i SWECO´s lokaler.</p> <p>Årsmöte: 22 mars, klockan 9-10 i SWECO´s lokaler. Inbjudan skickas ut snarast.</p>	ML

Vid protokollet
Fredrik Thunström
Vid tangentbordet

Justeras
Martin Laninge
Ordförande



En unik samverkan mellan beställare, konsulter, entreprenörer och högskola

Institutionen för Bygg och Miljöteknik
Karin Lundgren
Chalmers Tekniska Högskola
412 96 Göteborg

Göteborg den 15 februari 2016

Professor i Bro-och anläggningskonstruktion vid institutionen för Bygg och Miljöteknik.

Brosamverkan är en ideell förening som bildades 1990. Medlemmarna består av företag, institutioner samt statliga och kommunala organisationer i Sverige. Föreningen arbetar aktivt med kompetensutveckling, kunskapsspridning och erfarenhetsåterföring genom att arrangera kurser, workshops och seminarier. Exempelvis arrangeras Brobyggardagen i januari varje år. Brobyggardagen är den största årliga mötesplatsen för personer i infrastrukturbranschen, de senaste åren har det varit ca 700 deltagare. Studenter på Chalmers Samhällsbyggnadsprogram med inriktning mot infrastruktur bjuds in att delta utan kostnad. I Brosamverkans åtagande ingår också att initiera forsknings- och utvecklingsprojekt, samt att initiera, driva och finansiera utvecklingsverksamhet av mindre omfattning. Detta görs bland annat genom en stipendieverksamhet. Årligen utser vi också Årets Brobyggare, det är en utmärkelse och ett resestipendium till en person som gjort särskilda insatser för att utveckla och synliggöra branschen. Denna utmärkelse har vid några tillfällen tilldelats personer verksamma på Chalmers. I Brosamverkans stadgar finns inskrivet att alla våra arrangemang ska vara självfinansierade och att eventuella överskott ska återinvesteras i utveckling av branschen.

Vi har under ett stort antal år haft stabila överskott och för att öka utvecklingstakten inom infrastruktursektorn vill vi använda delar av dessa överskott till en ny professur i Bro och anläggningskonstruktion på Chalmers. Vi föreslår att professurens inriktning ska vara "Produktionsanpassad konstruktionsteknik inom bro och infrastruktursektorn".

Som första innehavare av denna professur föreslår vi Mats Karlsson. Mats är civilingenjör V och är idag verksam som biträdande verksamhetsområdeschef på Trafikverket. Han har erfarenhet från både entreprenörs och konsultverksamhet och har dessutom erfarenhet av forskning och utveckling i högskolevärlden. Mats har även undervisat studenter på högskolans grundutbildning. Med sin breda bakgrund och stora erfarenhet kan Mats bli en bra länk mellan industrin och akademien och därmed kunna bidra till god utveckling vilket ligger i linje med Brosamverkans grundläggande syfte. Professuren avses uppgå till 20% under en period om 2 + 2 år med möjlighet till förlängning.



En unik samverkan mellan beställare, konsulter, entreprenörer och högskola

Brosamverkan åtar sig att bekosta institutionens kostnader för arbetsplats med tillhörande service till ett belopp om 100 000 SEK årligen.

Utöver detta avsätts 200 000 SEK som efter, av Brosamverkans styrelse, godkänd ansökan kan användas för genomförande av forsknings och utvecklingsprojekt.

Vi ser fram mot ett givande samarbete som vi är övertygade om att det kommer att stärka både högskolan och industrin.

Med vänlig hälsning

A handwritten signature in blue ink that reads "Martin Laninge".

Martin Laninge
Ordförande Brosamverkan
Tel. 031-7619502
Mobil 0766-499502
martin.laninge@atkinsglobal.com